
               ISTITUTO COMPRENSIVO “FILOTTETE
Scuola dell’Infanzia –Primaria – Secondaria di Primo Grado

Via della Libertà, 60 – 88811 CIRO' MARINA (KR)
C.F. 91021280796 – C.M. KRIC82300N - Tel/Fax 0962/31101 – E –

Mail kric82300n@istruzione.it  https://www.icfilottete.edu.it/  

    

   
Al Direttore S.G.A. 

Al Consiglio di Istituto 
All’Albo – Sede 

Al sito web dell’Istituzione scolastica

 
Oggetto:  Determina di assunzione in Bilancio del Progetto Animatore Digitale: formazione del

personale interno - FUTURA PNRR Missione 4.1 -  seconda annualità

CUP: I84D22002550006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  
VISTA la nota MIUR 24917 dd 27.02.2023 
VISTA la nota MIUR prot. 91698 dd 31.10.2022
VISTO  il  piano d’Istituto,  elaborato,  redatto  e  deliberato  dagli  O.O.C.C di  questa  istituzione
scolastica;   
VISTO il Progetto di Istituto elaborato e inoltrato al MIUR mediante piattaforma FUTURA PNRR;
VISTA l’assegnazione fondi per la prima annualità a.s. 2022/2023
VISTA la  determina  di  assunzione  in  bilancio  per  la  prima  annualità  prot.  prot.  n.  11568 del
14/12/2022;
ACCERTATO che occorre iscrivere nel Programma Annuale E.F.2023 la somma assegnata relativa
alla seconda annualità;  
VISTO    il D.I 129 DEL 28/08/2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  
VISTI    i  Regolamenti  UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;  
 

  
DETERMINA 

  

K
R

IC
82

30
0N

 -
 K

R
IC

82
30

0N
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
55

56
 -

 1
8/

09
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO



l’assunzione  nel  Programma  Annuale  2023  della  somma  assegnata  di  €.1.000,00 e  riferita  al
progetto.  Il  finanziamento  dovrà essere  iscritto  nelle  ENTRATE  – modello  A,  aggregato  02  –
“3.6.13  Finanziamenti  dallo  Stato  -  Altri  finanziamenti  vincolati  dallo  Stato  -  FONDI  PNRR
ANIMATORE DIGITALE SECONDA ANNUALITA' 2023/2024- NOTA MIUR PROT. 24917
DEL 27/02/2023. Per la registrazione delle uscite nel predetto modello A alla voce P.1.2 Progetti -
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale" - PROGETTO- ANIMATORE DIGITALE
PNSD.  

  
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria LONGO * 
 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'amministrazione digitale ( D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate). 
Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

K
R

IC
82

30
0N

 -
 K

R
IC

82
30

0N
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
55

56
 -

 1
8/

09
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO


		2023-09-23T13:04:44+0200
	MARIA ROSARIA LONGO




